ỦY BAN NHÂN DÂN            XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	    Đăk Kôi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp nghe báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 9 tháng đầu năm, kế

hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Giấy mời số 123/GM-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 9 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025.

UBND xã Đăk Kôi thông báo thành phần tham gia dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần
-  Lãnh đạo UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa - Xã hội.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14h00, ngày 15/9/2025 tại Hội trường Nhà văn hóa xã Đăk Kôi.
3. Nội dung: Dự họp nghe báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 9 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025.
* Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị chuẩn bị báo cáo phục vụ buổi làm việc.
Kính mời đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến